
 

 
Biudžetinė įstaiga 
Europos aikštė 1,  
03505 Vilnius 

Tel. (8 5) 236 4198 
El. p. vlk@vlk.lt 
www.ligoniukasa.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir 
saugomi Juridinių asmenų 
registre, kodas 191351679 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTAS 

 
UAB „Adwisery“ 2024-03- Nr.   

 
 

DĖL PATVIRTINIMO APIE TINKAMĄ SUTARTIES ĮGYVENDINIMĄ 
 

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VLK arba 
Užsakovas) patvirtina, kad UAB „Adwisery“, įmonės kodas 302524912, veikdama kartu su 
subtiekėju UAB „IPRO LT“, įmonės kodas 303021910 (toliau – Paslaugų teikėjas) pagal 2023 m. 
kovo 16 d. Rezervinio duomenų centro techninės ir loginės architektūros modelio parengimo 
paslaugų teikimo sutartį Nr. 1SUT-80, nuo 2023 m. kovo 16 d. iki 2024 m. vasario 8 d. ją pilnai 
įgyvendino ir suteikė Užsakovui šias Rezervinio duomenų centro techninės ir loginės architektūros 
modelio (galimybių studijos) parengimo paslaugas: 

1.  Esamos situacijos, teisinių ir kitų reikalavimų bei poreikio analizės atlikimo bei 
galimybių ir alternatyvų parengimo paslaugas, kurių atlikimo metu buvo identifikuotos, įvertintos ir 
aprašytos VLK valdomos informacinės sistemos ir jų komponentai bei informacijos ir ryšio 
technologijų (toliau – IRT) infrastruktūros elementai, kuriems turi būti užtikrintas rezervavimas, taip 
pat išanalizuoti teisiniai ir technologiniai reikalavimai, keliamų šių informacinių sistemų, jų 
komponentų ir IRT infrastruktūros elementų veiklos tęstinumui ir atkūrimui bei parengti ir aprašyti 
galimi jų veiklos tęstinumo ir atkūrimo realizacijos scenarijai (galimos alternatyvos). 

2. Pasirinktos optimalios alternatyvos detalaus aprašymo ir jos realizavimo gairių 
(įgyvendinimo plano) parengimo paslaugos, kurių atlikimo metu buvo parengtas ir aprašytas VLK 
valdomo pagrindinio duomenų centro ir rezervinio duomenų centro apjungimo architektūros 
modelis, optimaliausiu būdu apjungiant duomenų centrų techninę įrangą DELL VxBlock 1000 ir 
panaudojant Užsakovo turimą tinklo įrangą, bei jo realizavimo planas. 

Suteiktų paslaugų vertė – 14 700,00 be PVM ir 17 787,00 su PVM. 
VLK yra patenkinta projekte dalyvavusių UAB „Adwisery“ ir UAB „IPRO LT“ ekspertų 

kompetencija ir profesionalumu, gebėjimu įsigilinti į Užsakovo poreikius. 
 
 

Departamento direktorius                Aurimas Baliukevičius 
 
 
 
 
 
R. Panavienė, tel. (8 5)  248 7622, el. p. ruta.panaviene@vlk.lt  

http://www.ligoniukasa.lrv.lt/

